

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16BAU503

Stavba: Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

IČ: 026 34 767

DIČ: CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 492,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	164 492,32	34 543,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

199 035,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16BAU503

Stavba: Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka

Místo: Datum: 30.09.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		164 492,32	199 035,71	
16BAU503	Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka	164 492,32	199 035,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 026 34 767

DIČ: CZ02634767

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 492,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 492,32	21,00%	34 543,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 035,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

164 492,32

HSV - Práce a dodávky HSV

4 719,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 385,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 242,10

997 - Přesun sutě

1 860,85

998 - Přesun hmot

230,82

PSV - Práce a dodávky PSV

153 773,15

713 - Izolace tepelné

71 386,99

762 - Konstrukce tesařské

41 117,77

763 - Konstrukce suché výstavby

38 182,53

776 - Podlahy povlakové

2 118,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

967,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - rekonstrukce půdního prostoru školky Pohádka

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 492,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 719,17	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 385,40	
1	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,821	238,00	1 385,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	VV		podlaha ozn - 1/20 plochy					
	VV		m 3,05					
	VV		116,41/20		5,821			
	VV		Součet		5,821			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 242,10	
2	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	116,410	2,29	266,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	VV		podlaha ozn					
	VV		m 3,05					
	VV		116,41		116,410			
	VV		Součet		116,410			
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	116,410	8,38	975,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch					
	VV		podlaha ozn					
	VV		m 3,05					
	VV		116,41		116,410			
	VV		Součet		116,410			
D	997		Přesun sutě				1 860,85	
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,785	821,00	644,49	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,850	9,75	76,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,785*10 'Přepočtené koeficientem množství		7,850			
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,785	312,00	244,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,785	1 140,00	894,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	D	998	Přesun hmot				230,82	
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,244	946,00	230,82	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				153 773,15	
	D	713	Izolace tepelné				71 386,99	
9	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	389,160	37,60	14 632,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		podlaha ozn					
	VV		m 3,05					
	VV		116,41*2		232,820			
	VV		m 4,01					
	VV		156,34		156,340			
	VV		Součet		389,160			
10	M	631508520	pás tepelně izolační tl. 160 mm	m2	256,102	70,50	18 055,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelně izolační pás izolace trémových stropů, podhledů a nepochůz.půd, 160mm,					
	VV		spc					
	VV		116,41*2*1,1		256,102			
	VV		Součet		256,102			
11	M	631507920	pás tepelně izolační tl. 180 mm	m2	171,974	95,40	16 406,32	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelně izolační pás izolace					
	VV		trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, 180mm,					
	VV		spc					
	VV		156,34*1,10		171,974			
	VV		Součet		171,974			
12	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	389,180	26,10	10 157,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů					
	VV		vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
	VV		podlaha ozn - parozábrana					
	VV		m 3,05					
	VV		116,42		116,420			
	VV		paropropustná folie					
	VV		116,42+156,34		272,760			
	VV		Součet		389,180			
13	M	283292300	fólie paropropustná	m2	300,025	16,20	4 860,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie paropropustná membrána					
	VV		fólie					
	VV		paropropustná folie					
	VV		(116,41+156,34)*1,1		300,025			
	VV		Součet		300,025			
14	M	283292760	fólie nehořlavá parotěsná	m2	128,051	37,00	4 737,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie l nehořlavé parotěsná					
	VV		fólie (parozábrana) rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2					
	VV		spc					
	VV		116,41*1,1		128,051			
	VV		Součet		128,051			
15	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 301,109	1,95	2 537,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				41 117,77	
16	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,596	714,00	1 139,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		1,596		1,596			
	VV		Součet		1,596			
17	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	55,540	318,00	17 661,72	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky					
	VV		lávka - půdička		32,98			
	VV		půda		22,56			
	VV		Součet		55,54			
18	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	111,080	80,30	8 919,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm					
	VV		pod lávku					
	VV		(32,98+22,56)*2		111,080			
	VV		Součet		111,080			
19	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	1,564	6 320,00	9 884,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly 80x80 - 140x140 mm, délka 3 - 5 m hranoly středové jakost I-II					
	VV		pod lávku					
	VV		(32,98+22,56)*2*0,08*0,08*1,1		1,564			
	VV		Součet		1,564			
20	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	55,540	21,10	1 171,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	VV		55,54		55,540			
	VV		Součet		55,540			
21	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	419,431	5,58	2 340,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				38 182,53	
22	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	49,600	20,00	992,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		skladba C - paropropustná folie a parozábrana - šikmina					
	VV		6,20*4,00*2		49,600			
	VV		Součet		49,600			
23	M	283292100	zábrana parotěsná	m2	27,280	16,20	441,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná a větotěsná zábrana rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 110 g/m2					
	VV		skladba C					
	VV		6,20*4,00*1,1		27,280			
	VV		Součet		27,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	283292300	fólie paropropustná	m2	27,280	16,20	441,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie paropropustná membrána fólie					
	VV		skladba C - paropropustná fólie					
	VV		6,20*4,00*1,1		27,280			
	VV		Součet		27,280			
25	K	763161720.1	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 TI 160 + 60 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,800	1 181,00	29 288,80	
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, TI 200 mm, REI 15					
	VV		skladba C					
	VV		6,20*4,00		24,800			
	VV		Součet		24,800			
26	K	763161811	Demontáž SDK podkroví s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	24,800	87,00	2 157,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché					
	VV		skladba C - stávající obložení					
	VV		6,20*4,00		24,800			
	VV		Součet		24,800			
27	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	5,000	422,00	2 110,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m					
	VV		okno					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
28	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	344,212	7,99	2 750,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				2 118,66	
29	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	116,410	18,20	2 118,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	VV		podlaha					
	VV		116,41		116,410			
	VV		Součet		116,410			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				967,20	
30	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	24,800	39,00	967,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			šikmina - ozn C					
VV			6,20*4,00		24,800			
VV			Součet		24,800			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				6 000,00	
31	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST